



Hoeveelheden in vaste m3

Bestekspostnr.	Betreft	Omschrijving	eenh volgens bestek	eenh in m3	m3	Ontgraven	Verwerken	vervoeren naar depot	verwerken indepot	ontgraven uitdepot	vervoeren uit depot	afvoeren	Leveren
111610	Grond ontgraven van fundering, straatlaag	m3	287,16	287,16	m3	287,16							
111620	Grond ontgraven van fundering, straatlaag	m3	28,86	28,86	m3	28,86							
111710	Verwijderen teevrije funderingslaag, duomix	m2	5.743,00	1.722,90	m3	1.722,90						1.722,90	
111720	Verwijderen teevrije funderingslaag, lava	m2	527,00	158,10	m3	158,10						158,10	
111730	Verwijderen teevrije funderingslaag, hoogovenslakke	m2	2.463,00	2.093,55	m3	2.093,55						2.093,55	
200010	Grond ontgraven uit cunet rijbaan	m3	3.185,00	3.185,00	m3	3.185,00							
200030	Grond ontgraven uit cunet voetpaden en inritten	m3	380,00	380,00	m3	380,00							
200040	Grond ontgraven uit cunet opstelplaatsen rolcontainers	m3	25,00	25,00	m3	25,00							
200050	Grond ontgraven uit cunet parkeervakken zand	m3	400,00	400,00	m3	400,00							
200060	Grond ontgraven uit cunet parkeervakken zand	m3	621,00	621,00	m3	621,00							
200070	Grond ontgraven uit cunet plantvakken	m3	1.110,00	1.110,00	m3	1.110,00							
200080	Grond ontgraven uit boomvakken	m3	859,00	859,00	m3	859,00							
210010	Grond verwerken in cunet boomvakken grond	m3	1.020,00	1.020,00	m3		1.020,00						
210020	Grond verwerken in cunet boomvakken zand	m3	595,00	595,00	m3		595,00						
210030	Grond verwerken in plantvakken	m3	396,00	396,00	m3		396,00						
210050	Grond verwerken in cunet inritten	m3	50,00	50,00	m3		50,00						
210060	Grond verwerken in cunet voetpaden	m3	200,00	200,00	m3		200,00						
210080	Grond verwerken in cunet containeropstelplaats	m3	25,00	25,00	m3		25,00						
210090	Grond verwerken in cunet onder BVB grastegelfundatie	m3	260,00	260,00	m3		260,00						
212010	Grond verwerken in cunet rijbaan.	m3	740,00	740,00	m3		740,00						
210100	Aanbrengen wegfundering, bvb grastegelfundatie	m2	2.592,00	1.036,80	m3		1.036,80						
240010	Leveren grond, bomengrond	m3	1.020,00	1.020,00	m3								1.020,00
240020	Leveren grond, bomenzand	m3	595,00	595,00	m3								595,00
240030	Leveren grond, BVB Grastegelfundatie 60-40	m3	1.037,00	1.037,00	m3								1.037,00
240050	Leveren grond, drainage zand	m3	1.840,00	1.840,00	m3								1.840,00
240060	Leveren grond, Zand voor zandbed	m3	740,00	740,00	m3								740,00
250110	Grond vervoeren naar depot (straatzaad)	m3	316,00	316,00	m3			316,00					
250120	Grond vervoeren naar depot (zaad)	m3	4.586,00	4.586,00	m3			4.586,00					
250130	Grond vervoeren naar depot teelaarde	m3	1.994,00	1.994,00	m3			1.994,00					
250140	Grond uit rioolsleuf vervoeren naar depot.	m3	1.570,00	1.570,00	m3			1.570,00					
250210	Grond verwerken in depot straatzaad	m3	316,00	316,00	m3				316,00				
250220	Grond verwerken in depot zaad	m3	4.586,00	4.586,00	m3				4.586,00				
250230	Grond verwerken in depot grond	m3	1.994,00	1.994,00	m3				1.994,00				
250240	Grond verwerken in depot zaad rioolsleuf	m3	1.520,00	1.520,00	m3				1.520,00				
250310	Grond ontgraven uit depot tbv plantvakken	m3	396,00	396,00	m3					396,00			
250320	Grond ontgraven uit depot tbv zaad cunetten	m3	275,00	275,00	m3					275,00			
250410	Grond ontgraven uit depot grond	m3	1.598,00	1.598,00	m3					1.598,00			
250420	Grond ontgraven uit depot zaad	m3	4.627,00	4.627,00	m3					4.627,00			
250430	Grond ontgraven uit depot zaad	m3	1.570,00	1.570,00	m3					1.570,00			
250520	Grond uit depot vervoeren naar inrichting grond	m3	1.598,00	1.598,00	m3						1.598,00	1.598,00	
250530	Grond uit depot vervoeren naar inrichting zaad	m3	4.627,00	4.627,00	m3						4.627,00	4.627,00	
250540	Grond uit depot vervoeren naar inrichting zaad	m3	1.570,00	1.570,00	m3						1.570,00	1.570,00	
250610	Grond uit depot vervoeren naar verwerkings locatie binnen werkarenzen	m3	275,00	275,00	m3						275,00		
250620	Grond uit depot vervoeren naar verwerkings locatie binnen werkarenzen	m3	396,00	396,00	m3						396,00		
250710	Grond vervoeren.	m3	90,00	90,00	m3						90,00	90,00	
310020	Grond ontgraven t.b.v. sleuf, drainage onder verharding	m3	1.026,00	1.026,00	m3	1.026,00							
310030	Grond ontgraven t.b.v. sleuf, drainage onder verharding klasse NT	m3	90,00	90,00	m3	90,00							
310040	Grond ontgraven t.b.v. sleuf, drainage open terrein	m3	135,00	135,00	m3	135,00							
310050	Grond ontgraven t.b.v. sleuf, drainage open terrein	m3	544,00	544,00	m3	544,00							
310060	Grond ontgraven t.b.v. sleuf, drainage zinkerleiding	m3	336,00	336,00	m3	336,00							
310110	Aanvullen sleuf drainage	m3	1.570,00	1.570,00	m3		1.570,00						
310130	Aanvullen sleuf drainage	m3	471,00	471,00	m3		471,00						
330610	Grond ontgraven uit sleuven t.b.v. hor. drainage.	m	65,00	15,60	m3	15,60	15,60						
330630	Aanvullen sleuf met drainage zaad	m3	10,00	10,00	m3		10,00						
500010	Aanbrengen ongebonden wegfundering, waterbergend	m2	11.500,00	3.450,00	m3		3.450,00						
500020	Aanbrengen ongebonden wegfundering waterbergend	m2	620,00	155,00	m3		155,00						
500040	Aanbrengen ongebonden wegfundering, op laag fundering	m2	12.120,00	1.818,00	m3								